_________________________________________________________________________________________
Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 – Bairro São Tarcísio – Afonso Cláudio/ES – CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br – Telefone (27) 3735-1234 – e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO – ES
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

Ata n.º 2.431 da Sessão Ordinária. Aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e

cinco, às nove horas, no Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch, sob a Presidência

interina do Excelentíssimo Vereador Hernandez Coelho Vitorasse, que, após saudar e agradecer a

todos os presentes e aos ouvintes da rádio FM Super, comunicou que somente ele estava presente

na presente sessão e, constatado, portanto, que não havia número mínimo de Vereadores exigido

pelo Regimento Interno para a abertura e deliberação dos trabalhos, convocou a todos para a

próxima Sessão Ordinária, a ser realizada no dia dez de julho de dois mil e vinte e cinco, às nove

horas, ou extraordinariamente, segundo as necessidades dos Poderes Executivo ou Legislativo.

HERNANDEZ COELHO VITORASSE

Presidente Interino

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310030003100390036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Hernandez Coelho Vitorasse em 10/07/2025 07:46

Checksum: 57909433730D499A741FED70B0F5046FE8C95AB33155E24ED2AC5CCA825BA37D